[bookmark: _GoBack]Indicação Nº    2486/2016.

Realizar vistoria na parte elétrica da iluminação da Praça localizada na Rua das Acácias entroncamento com a Rua Germano Von Zuben no Jardim Manacás;

Senhor Presidente,

Considerando que recentemente a população do Jardim Manacás foi beneficiada com a implantação de iluminação na Praça, e conforme relato de moradores, as luzes estão apresentando problemas, pois não se mantém acesas;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que  a secretaria competente faça averiguação da parte elétrica deste local, e realize os reparos necessários para que as lâmpadas funcionem de forma adequada para utilização do local a noite.

Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação  da comunidade.

Valinhos, aos 06  de Outubro de 2016.

Israel Scupenaro
	Vereador PMDB